[image: ГЕРБ бланк.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

         _____________2024 г.              с. Александровское                      № ____
О назначении общественных обсуждений по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и предоставления условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 26:18:060233:74 – «магазины (код 4.4)», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Александровский район, село Александровское, ул. Калинина, 124

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 08 февраля 2021 года № 161/14, администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и предоставления условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 26:18:060233:74 – «магазины (код 4.4)», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Александровский район, село Александровское, ул. Калинина, 124 на 07 июня 2024 года в 14-00 в здании администрации Александровского муниципального округа по адресу: Ставропольский край, Александровский район, село Александровское, ул. К. Маркса, 58.
2. Установить место и время приёма предложений и замечаний, ознакомления заинтересованных лиц с материалами общественных обсуждений, в рабочие дни с 9-00 до 16-00 (обеденный перерыв с 12-00 до 13-00) в здании администрации Александровского муниципального округа по адресу: Ставропольский край, Александровский район, село Александровское, ул. К. Маркса, 58
           3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности Александровского муниципального округа Ставропольского края (утверждённой постановлением администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края от 10.02.2021г. № 95):
1) организовать и провести общественные обсуждения по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и предоставления условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 26:18:060233:74 – «магазины (код 4.4)», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Александровский район, село Александровское, ул. Калинина, 124;
2) обеспечить прием предложений и замечаний по предмету рассмотрения в письменном виде в срок до 07.06.2024г.;
3) направить сообщение о проведении общественных обсуждений по вопросам предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и предоставления условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 26:18:060233:74 – «магазины (код 4.4)», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Александровский район, село Александровское, ул. Калинина, 124 на официальный сайт администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края (http://aleksadmin.ru//);
4) опубликовать в общественно-политической газете «Александровская жизнь» заключение о результатах общественных обсуждений в течение 10 дней после их проведения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Ермошкина В.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.В. Щекин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg